

NL - Snoepketting

Ingrediënten	Dextrose, Glucosestroop, Zuurteregelaar: E330; Aroma, Kleurstoffen: E100,E120, E141, E133, E160a, carnauba wax.
---------------------	---

Voedingswaarden per 100gr	
KJ (gr)	1615
Kcal (gr)	385
Eiwitten (gr)	0
Koolhydraten (gr)	95
waarvan suiker (gr)	93
Totaal vet (gr)	0
Verzadigd (gr)	0
Zout (gr)	0

Allergenen	
Granen die gluten bevatten en daarvan afgeleide producten*	?
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
Eieren en producten op basis van eieren	-
Vis en producten op basis van vis	-
Pinda's en producten op basis van pinda's	-
Sojabonen en product op basis van sojabonen	-
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	-
Noten en producten op basis van noten**	-
Selderij en producten op basis van selderij	-
Mosterd en producten op basis van mosterd	-
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
Zwaveloxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg, uitgedrukt als SO2	-
Lupine en producten op basis van lupine	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren***	-

+ Product bevat de genoemde stof (als ingrediënt)

- Product is vrij van de genoemde stof (in overeenstemming met verstrekkung)

? Product kan sporen van de stof bevatten, allergeen wordt gebruikt in dezelfde productiefaciliteit

* bv. tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of de hybride soorten daarvan

** bv. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten en Queensland noten

*** oesters, mosselen, wurgslakken, slakken, inktvissen

Keep cool and dry (12°C-18°C)

Buiten het bereik van kinderen onder de 3 jaar bewaren

FR - Collier de bonbons

Ingrédients	Dextrose, Sirup de glucose, régulateur d'acidité: E330; arômes, colorants: E100, E120, E141, E133, E160a, cire de carnauba.
--------------------	---

Valeurs nutritionnelles pour 100gr	
Kj (g)	1615
Kcal (g)	385
Protéine (g)	0
Glucides (g)	95
dont le sucre (g)	93
Graisse totale (g)	0
Saturé (g)	0
Sel (g)	0

Allergènes	
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales*	?
Crustacés et produits à base de crustacés	-
Œufs et produits à base d'œufs	-
Poissons et produits à base de poissons	-
Cacahuètes et produits à base de Cacahuètes	-
Soja et produits à base de soja	-
Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)	-
Noix et produits à base de noix**	-
Céleri et produits à base de céleri	-
Moutarde et produits à base de moutarde	-
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	-
Dioxyde de soufre et sulfites à des concentrations supérieures à 10 mg/kg, exprimés en SO2	-
Lupin et produits à base de lupin	-
Mollusques et produits à base de mollusques***	-

+ Le produit contient la substance mentionnée (en tant qu'ingrédient)

- Le produit est exempt de la substance mentionnée (conformément à la délivrance)

? Le produit peut contenir des traces de la substance, l'allergène est utilisé dans la même installation de production

* par exemple: blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées

** par exemple: amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et noix du Queensland

*** huîtres, moules, étrilles, escargots, calmars

Conditions de conservation (12°C-18°C)

Tenir hors de portée des enfants de moins de 3 ans

EN - Candy necklace

Ingredients	Dextrose, Glucose syrup, Citric acid: E330; Flavours, Colors: E100,E120, E141, E133, E160a, Carnauba wax.
--------------------	---

Nutritional values per 100gr	
KJ (g)	1615
Kcal (g)	385
Protein (g)	0
Carbohydrates (g)	95
of which is sugar (g)	93
Total fat (g)	0
Saturated (g)	0
Salt (g)	0

Allergen	
Cereals containing gluten and products thereof*	?
Crustaceans and products thereof	-
Eggs and products thereof	-
Fish and products thereof	-
Peanuts and product thereof	-
Soybeans and product thereof	-
Milk and products thereof (including lactose)	-
Nuts and products thereof**	-
Celery and products thereof	-
Mustard and product thereof	-
Sesame seeds and products thereof	-
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg, expressed as SO2	-
Lupin and products thereof	-
Molluscs and products thereof***	-

+ Product contains the mentioned substance (as an ingredient)

- Product is free of the mentioned substance (in accordance with dispensing)

? Product can contain traces of the substance, allergen is used in the same production facility

* i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains

** i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazilnuts, pistachios, macadamia nuts and Queensland nuts

*** oysters, mussels, strangler, snails, squids

Keep cool and dry (12°C-18°C)

Keep out of reach of children under 3 years of age

DE - Zuckerketten

Zutaten	Traubenzucker, Glukosesirup, Zitronensäure: E330; Aromen, Farbstoffe: E100, E120, E141, E133, E160a, Carnaubawachs.
----------------	---

Nährwertangaben pro 100 g	
KJ (g)	1615
Kcal (g)	385
Eiweiß (g)	0
Kohlenhydrate (g)	95
davon ist Zucker (g)	93
Fett insgesamt (g)	0
Gesättigt (g)	0
Salz (g)	0

Allergene	
Glutenhaltiges Getreide und dessen Erzeugnisse*	?
Krebtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	-
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	-
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	-
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	-
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)	-
Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse**	-
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	-
Senf und Senferzeugnisse	-
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, ausgedrückt als SO2	-
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	-
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse***	-

+ Das Produkt enthält den genannten Stoff (als Inhaltsstoff)

- Das Produkt ist frei von der genannten Substanz (entsprechend der Abgabe)

? Produkt kann Spuren des Stoffes enthalten, Allergen wird in der gleichen Produktionsstätte verwendet

* namentlich Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder ihre Hybridsorten

**namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse und Queensland-Nüsse

*** Austern, Muscheln, Würger, Schnecken, Tintenfische

Kühl und trocken halten (12°C-18°C)

Außerhalb der Reichweite von Kindern unter 3 Jahren aufbewahren

SV - Godishalsband

Ingredienser	Druvsocker, glukosirap, citronsyra: E330; Aromer, färgämnen: E100, E120, E141, E133, E160a, karnaubavax.
---------------------	--

Näringsvärde per 100gr	
KJ (g)	1615
Kcal (g)	385
Protein (g)	0
Kolhydrater (g)	95
varav socker (g)	93
Totalt fett (g)	0
Mättad (g)	0
Salt (mg)	0

Allergener	
Spannmål som innehåller gluten och produkter därav*	?
Kräftdjur och produkter därav	-
Ägg och produkter därav	-
Fisk och produkter därav	-
Jordnötter och produkter därav	-
Sojaböner och produkter av sojaböner	-
Mjök och mjölkprodukter (inklusive laktos)	-
Nötter och produkter därav**	-
Selleri och produkter av selleri	-
Senap och produkter därav	-
Sesamfrön och produkter av sesamfrön	-
Svaveldioxid och sulfiter i koncentrationer på mer än 10 mg/kg, uttryckt som SO2	-
Lupin och produkter därav	-
Blötdjur och produkter därav***	-

+ Produkten innehåller det nämnda ämnet (som ingrediens)

- Produkten är fri från det nämnda ämnet (i enlighet med doseringen)

? Produkten kan innehålla spår av ämnet, allergenen används i samma produktionsanläggning

* dvs. vete, råg, korn, havre, spelt, kamut eller hybridiserade stammar av dessa

** dvs. mandel, hasselnötter, valnötter, cashewnötter, pekannötter, paranötter, pistagenötter, macadamianötter och Queenslandnötter

*** ostron, musslor, strömmingar, sniglar, bläckfiskar

Förvara svalt och torrt (15°C-19°C)

Förvaras utom räckhåll för barn under 3 år

DK - Slikhalskæde

Ingredienser	Dextrose, Glukosesirup, Citronsyre: E330; smagsstoffer, farver: E100, E120, E141, E133, E160a, karnaubavoks.
---------------------	--

Næringsværdier pr. 100 g	
KJ (gr)	1615
Kcal (gr)	385
Protein (gr)	0
Kulhydrater (gr)	95
heraf er sukker (gr)	93
Fedt i alt (gr)	0
Mættet (gr)	0
Salt (mg)	0

Allergener	
Korn indeholdende gluten og produkter heraf*	?
Krebsdyr og produkter af krebsdyr	-
Æg og produkter deraf	-
Fisk og produkter deraf	-
Jordnødder og produkter deraf	-
Sojabønner og produkter deraf	-
Mælk og produkter heraf (herunder laktose)	-
Nødder og produkter deraf**	-
Selleri og produkter deraf	-
Sennep og produkter deraf	-
Sesamfrø og produkter deraf	-
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på mere end 10 mg/kg, udtrykt som SO2	-
Lupin og produkter heraf	-
Bløddyr og produkter deraf***	-

+ Produktet indeholder det nævnte stof (som en ingrediens)

- Produktet er fri for det nævnte stof (i overensstemmelse med dispensering)

? Produktet kan indeholde spor af stoffet, allergenen anvendes i samme produktionsanlæg

* dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt, kamut eller hybridiserede stammer heraf

** dvs. mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder, macadamianødder og Queenslandnødder

*** østers, muslinger, kvælernesnegle, snegle, blæksprutter

Opbevares koldt og tørt (15°C-19°C)

Opbevares uden for rækkevidde af børn under 3 år

FI - Karkkikaulakoru

Ainesosat	Dekstroosi, glukoosiirappi, sitruunahappo: E330; Aromit, värit: E100, E120, E141, E133, E160a, karnaubavaha.
------------------	--

Ravintoarvot 100 grammaa kohti	
KJ (g)	1615
Kcal (g)	385
Proteiini (g)	0
Hiilihydraatit (g)	95
josta sokeria (g)	93
Rasvan kokonaismäärä (g)	0
Tyydyttynyt (g)	0
Suola (mg)	0

Allergeenit	
Gluteenia sisältävät viljat ja niistä valmistetut tuotteet*	?
Äyriäiset ja niistä saatavat tuotteet	-
Munat ja niistä valmistetut tuotteet	-
Kala ja kalatuotteet	-
Maapähkinät ja niistä valmistetut tuotteet	-
Soijapavut ja niistä saatavat tuotteet	-
Maito ja maitotuotteet (mukaan lukien laktoosi)	-
Pähkinät ja niistä valmistetut tuotteet**	-
Selleri ja siitä saatavat tuotteet	-
Sinappi ja siitä saatavat tuotteet	-
Seesaminsiemenet ja niistä valmistetut tuotteet	-
Rikkidioksidi ja sulfiitit, joiden pitoisuus on yli 10 mg/kg SO2:na ilmaistuna	-
Lupiini ja siitä saatavat tuotteet	-
Nilviäiset ja niistä saatavat tuotteet***	-

+ Tuote sisältää mainittua ainetta (ainesosana).

- Tuote ei sisällä mainittua ainetta (annostelun mukaisesti).

? Tuote voi sisältää jäämiä aineesta, allergeneita käytetään samassa tuotantolaitoksessa

* eli vehnä, ruis, ohra, kaura, speltivehna, kamut tai niiden hybridikannat

** eli mantelit, hasselpähkinät, saksanpähkinät, cashewpähkinät, pekaanipähkinät, parapähkinät, pistaasipähkinät, macadamiapähkinät ja Queenslandin pähkinät

*** osterit, sinisimpukat, kuristimet, etanat, kalmarit

Pida viileässä ja kuivassa (15°C-19°C)

Säilytettävä alle 3-vuotiaiden lasten ulottumattomissa